
 
UCHWAŁA NR 2835/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 2 LIPCA 2014 r. 

 
w sprawie podjęcia inicjatywy w zakresie zmiany podziału województwa świętokrzyskiego  
na obwody łowieckie oraz opracowania nowego rejestru powierzchniowego obwodów łowieckich. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tj. z 2013 r., Dz.U. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 października 1995 
r. Prawo łowieckie (tj. z 2013 r., Dz.U. poz. 1226 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podejmuje inicjatywę w zakresie zmiany  podziału 
województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie oraz opracowania nowego rejestru 
powierzchniowego obwodów łowieckich.  

 
§ 2 

 
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany podziału 
województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie wraz z rejestrem powierzchniowym 
obwodów łowieckich zostanie opracowany i przedłożony do końca 2016 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
 
 
 
              ADAM JARUBAS 
 
 

 


